juriſdiáìíonibus augumentare illorum potiſèimè , quos alti proſapia gene

ris, 6c natura fidei radicibus ſolidatos contrariis ventorutn impulſibus

flcéìi natura ſinceritas non permittit, ſed ex ſuis meritis lande dignis in

noſtro conſpeéìu , ſe clariùs ad modum reprzſhntant , ſic devotionis 8c fl

dci hilaritate prapollentes, quod ſentire minimè poffunt ſanguinis indem

nitate contagium ,nec proximre carnis dulcedine molliri patiuntur ; dum

igitur nostri Nobilis Egregii Guglielmi Raymundi de Montecateno Co

mitis Augustee, 8c Nohariae , ac Regni Sicilie Magistri justitiarii , 6c Co

mestabilis confinguinei nostri cariſèimi diligenti meditatione penſàmns fi

dem puram, & ſincerz devotionis constantiam , quas circa nos , 8c ho

norem nostrum , ac Corona nostri Regni przdiíii conſervationetn , 8C

exaltationem habuistis haCtenus, 8c habetis , prout ſacíìi evidentia demon

flrafiis , relevando, 8c liberando nos , dìíìam Reginam à manibus tyran

norum, qui nedum Regnum nostrum przediáìum occupaverant , 8c te

nuerant multis temporibus occupatum , ſed etiam quantum de ſaíìo po

terunt perſonam nostram captivaverant , 8c captivam quaſi tenebant :Nos

de ſummo precipitare dcorſum, prout lia-c 6c alia nobis ad oculum lu

cis experientia tcste demonstravit , zelus fideliter accenſus, quem ad nos

gcritis, 8c geſäistis perſone nostra: ob caulàs prmdiáìas pericula diverſa.)

6c varia ſubeundo, vestrorumque Comitatuum , terrarum , locorum , 8c

:bonorum aliorum ſeudalium , 8c burgenſaticorum diſpendiis non parcen

do, praediéìiſque bonis nostris ſpoliatus pro fide nostra illibata ſervan

da , per plures 8c plurcs annos in exilium cum uxore , filiis , fratribus com

-morando, propterea in nostro felici reditu ad Regnum nostrum praedi

&um caſtra, 8c bona veflra ſituata inñ RegnoValcntix distrahendo, 8c

ipſorum pr-.etium convertendo in armigeris ,8c aliis utilibus, 8c neceſſa.

riis ad recuperationcm Regni nostri praedièìi , volentcs pracdióìis ex cau

- ſis moti pariter, 8c induíti Comitatum veflrum Auguſix ſupradíaum no

vis additionibus, ac redditibus , 8c juriſdiítionibus in Terris , & Castris

ampliare, addimus , adjungimus, &coadunamus de certa nostra ſcientia, 8c

de plenitudine Regia: potestatis legibus abſoluta przdiflo ComitatuiAu-L

gufia: , 8c juribus, ac pertinentiis ipſius Teri-as, 8c çastra infraſhriptaívide.

2. 1cct

Iícct Castrum , 6c Tei-ram Xiurrinî, Caſh-um , 8c Terram Ferulz , ac Ca;

flrum ,6c Feudum Montisclimatis infra Regnum nostrum Sicilia: predi

&um ſituata , 8c ſituatas, cum omnibus, 8c ſingulis eorum juribus, ra.

tionibus , juriſdiéìionibus , 8c pertinentiis , terris cultis , 6c incuiris, pa_

ſcuis , nemoribus , molendinis , flumimbus , aquis , aquarum decurfibus,

venarionibus, 6c foreflis , caſîilibus, &locis aliis habitatis, 8c inhabita

tis , 8c cum omnibus locis , 8c terminis , 8c aliis quibuſcumque juribus , 8:

pertinentiis univerſis praediítorum Castrorum , 8c Terrarum Xiurtini, Fe

rulz, & Montisclimatis , cum cafiris, feudis, & locis praedic’tis ubilibet

constirutis , aut ſiruaris , 8c poſitis , 8c qua: ad difla Caſh-a , 8c Teri-as pra:

dióìas pertineant, ſeu ſpeóìare quovis modo noſcuntur, 8c cum omnibus,

8c ſingulis Vaſſallis , Baronibus, Militibus, 8c aliis hominibus generoſis,

urriuſque ſexus , 6c legis , 8c cum omnibus rebus , 8c poffeffionibus eorum—

dem, honoribus, 8c aliis pertinentiis , 8c juribus univerſis ,,ac etiam cum

omnibus perſonis cujuſcumque dignitatis , aut conditionis exiflant ,8c qui

buſcumque nominibus nuncupentur inſra diáìas Terras , 8c Castra Peru

122, Xiurtini , 8c Montisclimatis , ſive quibuſcunque aliis ibidem habi

tantibus, 6c habitaturis quantumcumque ſint extranei , 8c cum omnibus

dependentibus prazdiáorum omnium , ö: cum homagiis , 8c omnibus ſub

miſiìonibus ,conflitutionibus , ac omnibus ſervitutibus , rusticis , 8c urba

nis, realibus , 8c perſonalibus, 8c omnibus dominationibus , ſeu Regiis

ſubventionibus , nec non uncias auri quingentas ponderis generali: vo

bis , 8: vestris hxredibus, ö; ſhcceſſoribus in perpetuum per vos, &di

cstos vestros percipiendas annis ſingulis, ut prardicitur, in 6: ſuper jurí

bus, 8c primis proventibus traaarum, 8c exiturarum quoliber anno, ut

prazdicitur , ex ipſo portu Auguflae extrahendarum , vobis , & vcstris han-e

dibus , 6c ſucceſſoribus in perpetuum approbamus , accepmmus , rathifica

mus , 8c pleno favore Regio confirmamus , & de novo concedimus , 8c do

namus ex certa nostra ſcientia , 8c rationabili cauſa; concedentes propterea

vobis hazredibus, (Sc ſucceſſoribus vestris perpetuò in Comitatu przdisto

ſuccedcntibus , ac donanres de cerca nostra ſcientia , 8c plenitudine Regiz

potestatis plenam licemiam , auáoritatem , öc porestatem quatenus vos , 8:

vestri haaredes , 8c ſucccſſorcs prazdiíìi propria auètoritate abſque aliqua...

requiſitione , aut licentia nostris, ſeu officialium nostrorum poflìtis de pri

mis provcntibus jurium traítarum , 8c exiturarum ex diéto por-tu Augufia:

extrahendarum diaas uncias auri quingentas anno quolibcr percipere,